2019.The perception of Greek national orthography and Greeklish 
at the threshold of the post-modern era: Investigating attitudes towards orthography in 
Greek education. Journal of Modern Greek Studies 37.2 (2019), 397–424”.   

· Ετεροαναφορές: τουλάχιστον εννιακόσιες δεκατρείς (913) ετεροαναφορές [Σεπτέμβριος 
2025] στο δημοσιευμένο έργο μου σε διατριβές, βιβλία, άρθρα και ερευνητικά 
προγράμματα (στα ελληνικά / αγγλικά / γαλλικά). Οι ετεροαναφορές παρατίθενται 
αναλυτικά στο Υπόμνημα Δημοσιευμάτων, μετά τις αντίστοιχες εργασίες.